
POSTANOWIENIE NR 257/2019 
 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 
 

z dnia 23 września 2019 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
 
 
DLG- 5720/19  

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 
 
obszarze powiatu głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, 
 
w mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 
 
nr 1 – 266 do postanowienia. 
 

 

§ 2. 
 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 

1. 3. 
 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
 

w Legnicy 
 

/-/ Artur Waluk 



Załączniki do postanowienia nr 257/2019 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 175 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Wesoła 16, 59-140 Chocianów: 
 
 
 

1. Elżbieta Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chocianów 
 

2. Inga Maria Chwałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
 

ZIELONI, zam. Chocianów 
 

3. Monika Mariola Konkel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocianów 
 

4. Wanda Lemińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Chocianów 
 

5. Justyna Maria Mazij, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Chocianów 
 

6. Marlena Opalińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Chocianów 
 

7. Klaudia Pater, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chocianów 
 

8. Janina Tekla Pietruszko, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chocianów 
 

9. Elżbieta Dorota Potocka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Chocianów 



Załącznik nr 176 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala sportowo-widowiskowa, ul. Kasztanowa 5, 59-140 Chocianów: 
 
 
 

1. Beata Bartosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocianów 
 

2. Wioletta Anna Falkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chocianów 
 

3. Natalia Koźlik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Chocianów 
 

4. Kamila Lehner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chocianów 
 

5. Zofia Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chocianów 
 

6. Agnieszka Małgorzata Miłek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Chocianów 
 

7. Aleksandra Słodka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Chocianów 



Załącznik nr 177 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Regionalne Centrum Kultury, ul. Kościuszki 5, 59-140 Chocianów: 
 
 
 

1. Justyna Bartosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chocianów 
 

2. Daniel Wojciech Czapiński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
 

a. SAMORZĄDOWCY, zam. Chocianów 
 

3. Wiesława Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chocianów 
 

4. Anna Marszałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chocianów 
 

5. Alicja Maria Mokrzycka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Chocianowiec 
 

6. Katarzyna Maria Oskroba, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Chocianów 
 

7. Anna Bogumiła Płotnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chocianów 
 

8. Mateusz Kamil Sarżyński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Chocianów 
 

9. Artur Sotnicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Chocianów 



Załącznik nr 178 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespól Szkół, ul. Kolonialna 13, 59-140 Chocianów: 
 
 
 

1. Beata Emilia Bargiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chocianów 
 

2. Angelika Grażyna Kolasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chocianów 
 

3. Przemysław Jan Konkel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chocianów 
 

4. Radosław Marek Kowalski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Chocianów 
 

5. Małgorzata Beata Mędrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chocianów 
 

6. Andrzej Eugeniusz Płotnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chocianów 
 

7. Andrzej Wojtkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
 

a. ZIELONI, zam. Chocianów 
 

8. Agnieszka Danuta Woźniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
 

a. SAMORZĄDOWCY, zam. Chocianów 
 

9. Martyna Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Chocianów 



Załącznik nr 179 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Środkowa 

3A, 59-140 Chocianów: 

 

 

1. Marta Urszula Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocianów 
 

2. Maciej Danis, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Chocianów 
 

3. Iwona Anna Klita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chocianów 
 

4. Jolanta Grażyna Komarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chocianów 
 

5. Anna Magdalena Sieczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chocianów 
 

6. Bogdan Staszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chocianów 
 

7. Barbara Steć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Chocianów 
 

8. Ewelina Irena Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Chocianów 
 

9. Zbigniew Mieczysław Zieliński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chocianów 



Załącznik nr 180 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Brunów 74, 59-140 Chocianów: 
 
 
 

1. Aleksandra Bednarz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Trzebnice 
 

2. Marian Budzicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chocianów 
 

3. Stefania Kuzemczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Trzmielów 
 

4. Izabela Danuta Łojek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Lubin 
 

5. Andżelika Paulina Pękalska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brunów 
 

6. Daniel Grzegorz Puzio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brunów 
 

7. Radomir Jarosław Śliwka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
 

a. ZIELONI, zam. Chocianów 



Załącznik nr 181 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Żabice 21A, 59-140 Chocianów: 
 
 
 

1. Dawid Cygan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chocianów 
 

2. Sonia Izabella Kisiel, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chocianów 
 

3. Anna Marta Łuczkowiec-Waśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
 

a. IPL ZIELONI, zam. Michałów 
 

4. Krystyna Czesława Matkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Żabice 
 

5. Paulina Marta Osolińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Chocianów 
 

6. Julia Szewczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Żabice 
 

7. Elżbieta Szydełko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocianów 



Załącznik nr 182 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Ośrodek Kultury, Chocianowiec 101A, 59-140 Chocianów: 
 
 
 

1. Bożena Elżbieta Czekajło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 
 

2. Sylwia Habura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Raków 
 

3. Katarzyna Kawałko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Chocianów 
 

4. Kazimiera Maruszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chocianowiec 
 

5. Paweł Łukasz Sarżyński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Chocianów 
 

6. Anna Stefanko, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chocianów 
 

7. Marcel Artur Wandycz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Chocianowiec 



Załącznik nr 183 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Parchów 29, 59-140 Chocianów: 
 
 
 

1. Mateusz Stefan Durkacz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Parchów 
 

2. Tadeusz Duszeńko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chocianów 
 

3. Jadwiga Łobas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chocianów 
 

4. Magdalena Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chocianów 
 

5. Jolanta Młynarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocianów 
 

6. Joanna Gabriela Pękalska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brunów 
 

7. Kornelia Wanda Starak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Parchów 



Załącznik nr 184 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im J. Pawła II, Szklary Dolne 48, 

59-140 Chocianów: 

 

 

1. Czesława Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chocianów 
 

2. Ewa Bożena Janus, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Chocianów 
 

3. Dorota Stanisława Kania, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szklary Dolne 
 

4. Maria Rozalia Kuzemczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzmielów 
 

5. Marta Anna Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Chocianów 
 

6. Marta Łobas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chocianów 
 

7. Jolanta Werner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szklary Dolne 



Załącznik nr 185 

gm. Chocianów 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta, Trzebnice 

113A, 59-140 Chocianów: 

 

 

1. Zenona Czesława Chmielewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Trzebnice 
 

2. Józef Michał Gibek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Trzebnice 
 

3. Natalia Aniela Gniedziejko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
 

a. ZIELONI, zam. Parchów 
 

4. Katarzyna Łabaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocianów 
 

5. Dominika Małgorzata Pieczonka, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Trzebnice 
 

6. Barbara Roicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chocianowiec 
 

7. Beata Starak-Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Chocianów 

 

 


